
С О В Е Т 
ДРУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
РЕШЕНИЕ  

 
от  «25» марта 2015 г.  № 14 
 
О внесении изменений в решение Совета Дружинского сельского поселения 
Омского муниципального района Омской области от 24.11.2014 № 46 «Об 

установлении налога на имущество физических лиц» 
 

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Дружинского сельского поселения Омского муниципального района 
Омской области, Совет Дружинского сельского поселения Омского 
муниципального района Омской области 
 
РЕШИЛ: 
 

 
1. Внести следующие изменения в решение Совета Дружинского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 
24.11.2014 № 46 «Об установлении налога на имущество физических лиц»: 

- пункт 4 решения исключить. 
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 
 
Глава Дружинского 
сельского поселения                                                                  Н.Г. Абрамова 



 
 
 
Пунктом 4 решения «Об установлении налога на имущество 

физических лиц» установлен срок уплаты налога налогоплательщиками не 

позднее 1 октября. В соответствии с налоговым законодательством 

установление срока уплаты налога на имущества физических лиц не входит в 

компетенцию Совета Дружинского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области, так как он установлен 

законодательством РФ. В связи с чем данный пункт решения необходимо 

исключить. 


